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POWER CARRYING SOLUTIONS

N
KABLO KANAL VE MERDIVEN KAPAKLARI
CABLE TRAY AND LADDER COVERS




AKK SERIES
KABLO KANALI VE KABLO MERDIVENI KAPAKLARI
CABLE TRAY AND CABLE LADDER COVERS

PREGALVANIZ (PG)

0.80 mm AKK 100-10

PREGALVANIZED (PG) Siparis Kodu

Order Code
TS EN 10346 AKK 050-08
AKK 100-08
AKK 120-08
AKK 160-08
AKK 200-09

Siparis Kodu
Order Code
AKK 050-10
AKK 100-10
AKK 120-10
AKK 160-10
AKK 200-10
AKK 300-10

Siparis Kodu
Order Code
AKK 050-12
AKK 100-12
AKK 120-12
AKK 160-12
AKK 200-12
AKK 300-12
AKK 400-12
AKK 500-12

Siparis Kodu
Order Code
AKK 050-15
AKK 100-15
AKK 120-15
AKK 160-15
AKK 200-15
AKK 300-15
AKK 400-15
AKK 500-15
AKK 600-15

Siparis Kodu
Order Code
AKK 050-20
AKK 100-20
AKK 160-20
AKK 200-20
AKK 300-20
AKK 400-20
AKK 500-20
AKK 600-20

ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.

(mm)
50
100
120
160
200

(mm)
50
100
120
160
200
300

(mm)
50
100
120
160
200
300
400
500

(mm)
50
100
120
160
200
300
400
500
600

w
(mm)
50
100
160
200
300
400
500
600

T
(mm)
0.80 mm
0.80 mm
0.80 mm
0.80 mm
0.90 mm

(mm)
1.00 mm
1.00 mm
1.00 mm
1.00 mm
1.00 mm
1.00 mm

(mm)
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm

(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm

T
(mm)
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

Agirlik (kg/m) Barkod Kodu |Kanal Tipiy Genislik || Kalinlik |

Weight (kg/m) Barcode Code [

0,440
0,756
0,880
1,132
1,557

Agirlik (kg/m) Barkod Kodu T
Weight (kg/m) Barcode Code

0,550
0,945
1,100
1,415
1,730
2,512

Agirlik (kg/m) Barkod Kodu
Weight (kg/m) Barcode Code

0,660
1,130
1,320
1,698
2,075
3,015
3,960
4,000

Type I Width IIThicknessI
2002000

2002001

2002002

2002003 ]
2002004 W+5

1.00 mm

2002005
2002006
2002007
2002008
2002009
2002010

1.20 mm

000€: 1

2002011
2002012
2002013
2002014
2002015
2002016 —
2002017

2002018 Standart uzunluk L:3000 mm
Toplu miktarlarda Ozel &lgiiler yapilabilinir.

Standard Length L:3000 mm
1'50 mm Custom sizes can be made in bulk quantities.

Agirlik (kg/m) Barkod Kodu
Weight (kg/m) Barcode Code

0,825
1,415
1,650
2,120
2,595
3,770
4,950
6,125
7,305

2002019
2002020
2002021
2002022
2002023
2002024
2002025
2002026
2002027

2.00 mm

Agirlik (kg/m) Barkod Kodu
Weight (kg/m) Barcode Code

1,100
1,886
2,826
3,460
5,025
6,595
6,165
9,735

W = GENiSLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

2002028
2002029
2002031
2002032
2002033
2002034
2002035
2002036

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.
* Malzeme agirliklan yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.
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« We can produce cable trays different thickness and dimensions

« Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.
« Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .

« Please indicate order code and coating type in your orders.



AKK SERIES

KABLO KANALI VE KABLO MERDIVENI KAPAKLARI

CABLE TRAY AND CABLE LADDER COVERS

art

POWER CARRYING SOLUTIONS

SICAK DALDIRMA (SD) 0.80 mm AKK 100-10
HOT DIP GALVANIZED (HDG) Siparig Kodu w T Agl-rllk (kg/m) Barkod Kodu |Kanal Tipiy Genislik || Kalinlik |
TS EN ISO 1461 Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/m) Barcode Code [ Type I Width ”Thicknessl
AKK 050-08 50 0.80 mm 0,485 2002000
AKK 100-08 100 0.80 mm 0,832 2002001
AKK 120-08 120 0.80 mm 0,968 2002002
AKK 160-08 160 0.80 mm 1,244 2002003 ﬁ”mz\}
AKK 200-09 200 090mm 1710 2002004 ' W+5 '
1.00 mm
- Siparis Kodu w T Agirlik (kg/m) Barkod Kodu T
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/m) Barcode Code
AKK 050-10 50 1.00 mm 0,604 2002005
AKK 100-10 100 1.00 mm 1,040 2002006
AKK 120-10 120 1.00 mm 1,210 2002007
AKK 160-10 160 1.00 mm 1,555 2002008
AKK 200-10 200 1.00 mm 1,900 2002009
. AKK 300-10 300 1.00 mm 2,766 2002010 -
1.20 mm g
. Siparis Kodu w T Agirhk (kg/m) Barkod Kodu ©
e Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/m) Barcode Code
v AKK 050-12 50 1.20 mm 0,725 2002011
AKK 100-12 100 1.20 mm 1,245 2002012
AKK 120-12 120 1.20 mm 1,452 2002013
N AKK 160-12 160 1.20 mm 1,866 2002014
AKK 200-12 200 1.20 mm 2,280 2002015
AKK 300-12 300 1.20 mm 3,320 2002016 E—
AKK 400-12 400 1.20 mm 4,352 2002017
AKK 500-12 500 1.20 mm 5,388 2002018 Standart uzunluk L:3000 mm
Toplu miktarlarda Ozel élgiiler yapilabilinir.
" 1.50 mm gzas?g;rgilz-;}:g;: I;i?r?aodne‘?; bulk quantities.
oy Siparis Kodu w T Agirlik (kg/m) Barkod Kodu
E'F:.H_ Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/m) Barcode Code
" M’.*-.‘\ AKK 050-15 50 1.50 mm 0,910 2002019
’ "‘;E. ~ SN AKK 100-15 100 1.50mm 1,555 2002020
II".,”!I b 3 AKK 120-15 120 1.50 mm 1,815 2002021
¥ B AKK 160-15 160 1.50 mm 2,335 2002022
\\ AKK 200-15 200 1.50 mm 2,850 2002023
B AKK 300-15 300 1.50 mm 4,145 2002024
AKK 400-15 400 1.50 mm 5,440 2002025
AKK 500-15 500 1.50 mm 6,735 2002026
AKK 600-15 600 1.50 mm 8,035 2002027
2.00 mm
Siparis Kodu w T Agirhk (kg/m) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/m) Barcode Code
AKK 050-20 50 2.00 mm 1,213 2002028
AKK 100-20 100 2.00 mm 2,073 2002029
AKK 160-20 160 2.00 mm 3,113 2002031
AKK 200-20 200 2.00 mm 3,800 2002032
AKK 300-20 300 2.00 mm 5,530 2002033
AKK 400-20 400 2.00 mm 7,255 2002034
AKK 500-20 500 2.00 mm 8,980 2002035
AKK 600-20 600 2.00 mm 10,710 2002036

W = GENiSLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.

* Malzeme agirliklar yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.

* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.

« We can produce cable trays different thickness and dimensions

« Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.
« Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .

« Please indicate order code and coating type in your orders.

169



AKK SERIES
KABLO KANALI 90° YATAY DONUS KAPAGI
CABLE TRAY 90° BEND COVERS

PREGALVANIZ (PG) 90° AKK 100- Y
PREGALVANIZED ) oy bk arod saiodiods et e e
TS EN 10346 AKK 050Y 50 1.20 mm 0,120 2001601 e widtn - Hoddle
AKK 100Y 100 1.20 mm 0,245 2001602
AKK 120Y 120 1.20 mm 0,310 2001603
AKK 160Y 160 1.20mm 0,455 2001604
AKK 200Y 200 1.20 mm 0,635 2001605
AKK 300Y 300 1.20 mm 1,200 2001606 A
AKK 400Y 400 1.50 mm 2,440 2001607
AKK 500Y 500 1.50 mm 3,605 2001608
R AKK 600Y 600 1.50 mm 4,995 2001609 'f
R300
Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code Donuslerde “A-B” dlglleri esit olarak Uretilmektedir.
AKK 050Y 50 1.20 mm 0,132 2001611 Istege bagli olarak farkli élgilerde Gretim yapilir.
AKK 1001 100 120mm 0270 2001612 S ermpmhendseme drenden o 4 es
AKK 120Y 120 1.20 mm 0,341 2001613 regarding your inquiry.
AKK 160Y 160 1.20 mm 0,501 2001614
AKK 200Y 200 1.20 mm 0,699 2001615
AKK 300Y 300 1.20 mm 1,320 2001616
AKK 400Y 400 1.50 mm 2,684 2001617
AKK 500Y 500 1.50 mm 3,966 2001618
AKK 600Y 600 1.50 mm 5,495 2001619
R450
Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
AKK 050Y 50 1.20 mm 0,145 2001621
AKK 100Y 100 1.20 mm 0,296 2001622
AKK 120Y 120 1.20 mm 0,375 2001623
AKK 160Y 160 1.20 mm 0,551 2001624
AKK 200Y 200 1.20 mm 0,768 2001625
AKK 300Y 300 1.20 mm 1,452 2001626
AKK 400Y 400 1.50 mm 2,952 2001627
AKK 500Y 500 1.50 mm 4,362 2001628
AKK 600Y 600 1.50 mm 6,044 2001629
R600
Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
AKK 050Y 50 1.20 mm 0,160 2001631
AKK 100Y 100 1.20 mm 0,326 2001632
AKK 120Y 120 1.20 mm 0,413 2001633
AKK 160Y 160 1.20 mm 0,606 2001634
AKK 200Y 200 1.20 mm 0,845 2001635
AKK 300Y 300 1.20 mm 1,597 2001636
AKK 400Y 400 1.50 mm 3,248 2001637
AKK 500Y 500 1.50 mm 4,798 2001638
AKK 600Y 600 1.50 mm 6,648 2001639
W = GENISLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS
ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.
* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir. « We can produce cable trays different thickness and dimensions
* Malzeme agirliklan yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir. « Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur. « Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .
* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz. « Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKK SERIES l:“'l'

KABLO KANALI 90° YATAY DONUS KAPAGI PowER CamRYING soLuTIONS
CABLE TRAY 90° BEND COVERS

SICAK DALDIRMA (SD) 90° AKK 100- Y
FOT DIP GALVANIZED (HDG) rder cod am) () Weght (o) Bavcotecode e Ty
TS EN IS0 1461 AKK 050Y 50 1.20 mm 0,160 2001601 e widtn - Hoddle
AKK 100Y 100 1.20 mm 0,345 2001602
AKK 120Y 120 1.20 mm 0,435 2001603
AKK 160Y 160 1.20 mm 0,650 2001604
AKK 200Y 200 1.20 mm 0,900 2001605
AKK 300Y 300 1.20 mm 1,720 2001606 A
AKK 400Y 400 1.50 mm 3,730 2001607
AKK 500Y 500 1.50 mm 5,515 2001608
'_—.___. AKK 600Y 600 1.50 mm 7,645 2001609 #
R300
Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
Donuslerde “A-B” dlglleri esit olarak Uretilmektedir.
AKK 050Y 50 1.20 mm 0,176 2001611 Istege bagli olarak farkli élgiilerde Gretim yapilir.
AKK 100Y 100 1.20 mm 0,380 2001612 Bends are produced same dimension for “A-B” as
! well as we can produce special dimensions
AKK 120Y 120 1.20 mm 0,479 2001613 regarding your inquiry.
AKK 160Y 160 1.20 mm 0,715 2001614
AKK 200Y 200 1.20 mm 0,990 2001615
AKK 300Y 300 1.20 mm 1,892 2001616
AKK 400Y 400 1.50 mm 4,103 2001617
AKK 500Y 500 1.50 mm 6,067 2001618
AKK 600Y 600 1.50 mm 8,410 2001619
R450
Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
AKK 050Y 50 1.20 mm 0,194 2001621
AKK 100Y 100 1.20 mm 0,417 2001622
AKK 120Y 120 1.20 mm 0,526 2001623
AKK 160Y 160 1.20 mm 0,787 2001624
AKK 200Y 200 1.20 mm 1,089 2001625
AKK 300Y 300 1.20 mm 2,081 2001626
AKK 400Y 400 1.50 mm 4,513 2001627
AKK 500Y 500 1.50 mm 6,673 2001628
AKK 600Y 600 1.50 mm 9,250 2001629
R600
Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
AKK 050Y 50 1.20 mm 0,213 2001631
AKK 100Y 100 1.20 mm 0,459 2001632
AKK 120Y 120 1.20 mm 0,579 2001633
AKK 160Y 160 1.20 mm 0,865 2001634
AKK 200Y 200 1.20 mm 1,198 2001635
AKK 300Y 300 1.20 mm 2,289 2001636
AKK 400Y 400 1.50 mm 4,965 2001637
AKK 500Y 500 1.50 mm 7,340 2001638
AKK 600Y 600 1.50 mm 10,175 2001639
W = GENISLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS
: rllaarlkzlégaehgglrrl\l/lflz?rlwg yi/jéekr\g;l?zjeeﬁg’;n;rﬁrpo‘llii T% degisiklik gosterebilir. : gfb?:?rg;giﬁgesazw? g;g?ocfifr;e;teer:;tvryecigﬁs tshzr;/dcgijrlﬂdegﬁiaonndse 1 %10 difference.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur. « Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .
* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz. « Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKK SERIES
KABLO KANALI T BAGLANTI KAPAKLARI
CABLE TRAY T BEND COVERS

PREGALVANIZ (PG) T AKK 100- T
PREGALVANIZED (PG) ovter ot nm) (o) wetgh a/pes) savcouecode e NI
TS EN 10346 AKK 050T 50 1.20 mm 0,140 2001651 e widt - Hoduie
AKK 100T 100 1.20 mm 0,290 2001652
AKK 120T 120 1.20 mm 0,360 2001653
AKK 160T 160 1.20 mm 0,530 2001654
AKK 200T 200 1.20 mm 0,775 2001655 A
AKK 300T 300 1.20 mm 1,355 2001656
AKK 400T 400 1.50 mm 2,715 2001657
AKK 500T 500 1.50 mm 3,975 2001658 B
AKK 600T 600 1.50 mm 5,465 2001659
R300 wso
Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
AKK 050T 50 1.20 mm 0,154 2001660
AKK 100T 100 1.20 mm 0,319 2001661
AKK 120T 120 1.20 mm 0.396 2001662 Dénuslerde “A-B-C” dlglleri esit olarak uretilmektedir.
. Istege bagli olarak farkli dlgtlerde tretim yapilir.
AKK 160T 160 1.20 mm 0,583 2001663 Bends are produced same dimension for “A-B-C” as
AKK 200T 200  1.20mm 0,853 2001660 ey brogiace special dimensions
AKK 300T 300 1.20 mm 1,491 2001665
AKK 400T 400 1.50 mm 2,987 2001666
AKK 500T 500 1.50 mm 4,373 2001667
AKK 600T 600 1.50 mm 6,012 2001668
R450
Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
AKK 050T 50 1.20 mm 0,169 2001669
AKK 100T 100 1.20 mm 0,351 2001670
AKK 120T 120 1.20 mm 0,436 2001671
AKK 160T 160 1.20 mm 0,641 2001672
AKK 200T 200 1.20 mm 0,938 2001673
AKK 300T 300 1.20 mm 1,640 2001674
AKK 400T 400 1.50 mm 3,285 2001675
AKK 500T 500 1.50 mm 4,810 2001676
AKK 600T 600 1.50 mm 6,613 2001677
R600
Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
AKK 050T 50 1.20 mm 0,186 2001678
AKK 100T 100 1.20 mm 0,386 2001679
AKK 120T 120 1.20 mm 0,479 2001680
AKK 160T 160 1.20 mm 0,705 2001681
AKK 200T 200 1.20 mm 1,032 2001682
AKK 300T 300 1.20 mm 1,804 2001683
AKK 400T 400 1.50 mm 3,614 2001684
AKK 500T 500 1.50 mm 5,291 2001685
AKK 600T 600 1.50 mm 7,274 2001686
W = GENISLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS
ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.
* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir. « We can produce cable trays different thickness and dimensions
* Malsome Kamiktoerans o a0 gosterebl © Cable lays thickness tolorncesarcshown 2 310 o CHETEne:
* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz. « Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKK SERIES l:“'l'

KABLO KANALI T BAGLANTI KAPAKLARI PowER CamRYING soLuTIONS
CABLE TRAY T BEND COVERS

SICAK DALDIRMA (SD) T AKK 100- T
FOT DIP GALVANIZED (DS} order Cote iam) () Weght (o) v code e Ty
TS ENISO 1461 AKK 050T 50 1.20 mm 0,215 2001651 e width - Hodie
AKK 100T 100 1.20 mm 0,425 2001652
AKK 120T 120 1.20 mm 0,525 2001653
AKK 160T 160 1.20 mm 0,755 2001654
AKK 200T 200 1.20 mm 1,030 2001655 A
AKK 300T 300 1.20 mm 1,900 2001656
AKK 400T 400 1.50 mm 4,040 2001657
AKK 500T 500 1.50 mm 5,895 2001658 B
AKK 600T 600 1.50 mm 8,090 2001659
R300 w0
Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
AKK 050T 50 1.20 mm 0,237 2001660
. ) AKK 100T 100 1.20 mm 0,468 2001661
[" ’ AKK 120T 120 1.20 mm 0,578 2001662 Dijn[]slerdg “A-B-C” 6Ig_[]l_§ri__esit ole_i_rak_ Uretiln_wgktedir.
T an Istege bagli olarak farkli dlgtlerde tretim yapilir.
< AKK 160T 160 1.20 mm 0,831 2001663 Bends are produced same dimension for “A-B-C” as
= ey well as we can produce special dimensions
" [] 1y AKK 200T 200 1.20 mm 1,133 2001664 regarding your inquiry.
I Wi AKK 3007 300 1.20mm 2,090 2001665
AKK 400T 400 1.50 mm 4,444 2001666
. AKK 500T 500 1.50 mm 6,485 2001667
AKK 600T 600 1.50 mm 8,899 2001668
R450
Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
AKK 050T 50 1.20 mm 0,260 2001669
AKK 100T 100 1.20 mm 0,514 2001670
AKK 120T 120 1.20 mm 0,635 2001671
AKK 160T 160 1.20 mm 0,914 2001672
AKK 200T 200 1.20 mm 1,246 2001673
AKK 300T 300 1.20 mm 2,299 2001674
AKK 400T 400 1.50 mm 4,888 2001675
AKK 500T 500 1.50 mm 7,133 2001676
AKK 600T 600 1.50 mm 9,789 2001677
R600
Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
AKK 050T 50 1.20 mm 0,286 2001678
AKK 100T 100 1.20 mm 0,566 2001679
AKK 120T 120 1.20 mm 0,699 2001680
AKK 160T 160 1.20 mm 1,005 2001681
AKK 200T 200 1.20 mm 1,371 2001682
AKK 300T 300 1.20 mm 2,529 2001683
AKK 400T 400 1.50 mm 5,377 2001684
AKK 500T 500 1.50 mm 7,846 2001685
AKK 600T 600 1.50 mm 10,768 2001686
W = GENISLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS
* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir. « We can produce cable trays different thickness and dimensions
* Malzeme agirliklar yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir. = Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur. « Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .
* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz. « Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKK SERIES
KABLO KANALI DORTLU BAGLANTI KAPAKLARI
CABLE TRAY FOUR WAY CROSSING COVERS

PREGALVANIZ (PG) a0 AKK 100- D
PREGALVANIZED (PG} ovircote (mm)  (nm)  weiht(kg/s) Brcot Coe e e e
TS EN 10346 AKK 050D 50 1.20 mm 0,170 2001701 e widtn - Hoddle
AKK 100D 100 1.20 mm 0,340 2001702
AKK 120D 120 1.20 mm 0,410 2001703
AKK 160D 160 1.20 mm 0,595 2001704
AKK 200D 200 1.20 mm 0,805 2001705
AKK 300D 300 1.20 mm 1,465 2001706
AKK 400D 400 1.50 mm 2,895 2001707
AKK 500D 500 1.50 mm 4,190 2001708
AKK 600D 600 1.50 mm 5,725 2001709 P
R300
Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
AKK 050D 50 1.20 mm 0,187 2001710
AKK 100D 100 1.20 mm 0,374 2001711
AKK 120D 120 1.20 mm 0,451 2001712 Dénuslerde “A-B-C-D” élgtileri esit olarak Uretilmektedir.
Istege bagli olarak farkli dlgtlerde tretim yapilir.
AKK 160D 160 1.20 mm 0,655 2001713 Bends are produced same dimension for “A-B-C-D" as
AKK 200D 200 1.20mm 0,886 2001714 12150 NS SR prochiee special dimensions
AKK 300D 300 1.20 mm 1,612 2001715
AKK 400D 400 1.50 mm 3,185 2001716
AKK 500D 500 1.50 mm 4,609 2001717
AKK 600D 600 1.50 mm 6,298 2001718
R450
Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
AKK 050D 50 1.20 mm 0,206 2001719
AKK 100D 100 1.20 mm 0,411 2001720
AKK 120D 120 1.20 mm 0,496 2001721
AKK 160D 160 1.20 mm 0,720 2001722
AKK 200D 200 1.20 mm 0,974 2001723
AKK 300D 300 1.20 mm 1,773 2001724
AKK 400D 400 1.50 mm 3,503 2001725
AKK 500D 500 1.50 mm 5,070 2001726
AKK 600D 600 1.50 mm 6,927 2001727
R600
Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
AKK 050D 50 1.20 mm 0,226 2001728
AKK 100D 100 1.20 mm 0,453 2001729
AKK 120D 120 1.20 mm 0,546 2001730
AKK 160D 160 1.20 mm 0,792 2001731
AKK 200D 200 1.20 mm 1,071 2001732
AKK 300D 300 1.20 mm 1,950 2001733
AKK 400D 400 1.50 mm 3,853 2001734
AKK 500D 500 1.50 mm 5,577 2001735
AKK 600D 600 1.50 mm 7,620 2001736
W = GENISLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS
ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.
* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir. « We can produce cable trays different thickness and dimensions
* Malzeme agirliklan yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir. « Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur. « Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .
* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz. « Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKK SERIES
KABLO KANALI DORTLU BAGLANTI KAPAKLARI

CABLE TRAY FOUR WAY CROSSING COVERS

SICAK DALDIRMA (SD)
HOT DIP GALVANIZED (HDG) Siparis Kodu

TS ENISO 1461

4.0

Order Code
AKK 050D
AKK 100D
AKK 120D
AKK 160D
AKK 200D
AKK 300D
AKK 400D
AKK 500D
AKK 600D

Siparis Kodu
Order Code
AKK 050D

it

AKK 100D
5 ) AKK 120D
AKK 160D
B i AKK 200D
AKK 300D
AKK 400D

AKK 500D
AKK 600D

Siparis Kodu
Order Code
AKK 050D
AKK 100D
AKK 120D
AKK 160D
AKK 200D
AKK 300D
AKK 400D
AKK 500D
AKK 600D

Siparis Kodu
Order Code
AKK 050D

AKK 100D
AKK 120D
AKK 160D
AKK 200D
AKK 300D
AKK 400D
AKK 500D
AKK 600D

w
(mm)
50
100
120
160
200
300
400
500
600

(mm)
50
100
120
160
200
300
400
500
600

(mm)
50
100
120
160
200
300
400
500
600

w
(mm)
50
100
120
160
200
300
400
500
600

T
(mm)
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm

(mm)
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm

(mm)
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm

T
(mm)
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code

0,280
0,515
0,625
0,875
1,175
2,095
2,790
4,365
6,290

2001701
2001702
2001703
2001704
2001705
2001706
2001707
2001708
2001709

R300

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code

0,308
0,567
0,688
0,963
1,293
2,305
3,069
4,802
6,919

2001710
2001711
2001712
2001713
2001714
2001715
2001716
2001717
2001718

R450

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code

0,339
0,623
0,756
1,059
1,422
2,535
3,376
5,282
7,611

2001719
2001720
2001721
2001722
2001723
2001724
2001725
2001726
2001727

R600

Agirhk (kg/ad) Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code

0,373
0,685
0,832
1,165
1,564
2,788
3,713
5,810
8,372

W = GENiSLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

2001728
2001729
2001730
2001731
2001732
2001733
2001734
2001735
2001736

art

POWER CARRYING SOLUTIONS

AKK 100- D

IKana\Tipi" Geniglik || Moddl

I Type I Width I ModuleI

Dénuslerde “A-B-C-D” élglileri esit olarak Uretilmektedir.
Istege bagli olarak farkli dlgtlerde tretim yapilir.

Bends are produced same dimension for “A-B-C-D” as
well as we can produce special dimensions

regarding your inquiry.

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.
* Malzeme agirliklar yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.

« We can produce cable trays different thickness and dimensions

« Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.
« Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .

« Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKK SERIES
45° DONUS KAPAKLARI

45° BEND COVERS

PREGALVANIZ (PG) PG AKK 100Y (45°)
PREGALANIZED (o Ny ot Ton ey e
TS EN 10346 AKK 050Y (45°) 50 1.20 mm g0,13: ’ 2001751 e i Hodue

AKK 100Y (45°) 100 1.20 mm 0,265 2001752

AKK 120Y (45°) 120 1.20 mm 0,325 2001753

AKK 160Y (45°) 160 1.20 mm 0,460 2001754 & A

AKK 200Y (45°) 200 1.20 mm 0,590 2001755

AKK 300Y (45°) 300 1.20 mm 0,955 2001756

AKK 400Y (45°) 400 1.50 mm 1,795 2001757

AKK 500Y (45°) 500 1.50 mm 2,470 2001758

AKK 600Y (45°) 600 1.50 mm 3,255 2001759

W = GENiSLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS ——
SICAK DALDIRMA (SD) SD
HOT DIP GALVANIZED (SD) Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code 45°
TS EN1S0 1461 AKK 050Y (45°) 50 1.20 mm 0,215 2001751 A

AKK 100Y (45°) 100 1.20 mm 0,390 2001752

AKK 120Y (45°) 120 1.20 mm 0,480 2001753

AKK 160Y (45°) 160 1.20 mm 0,555 2001754

AKK 200Y (45°) 200 1.20 mm 0,835 2001755

AKK 300Y (45°) 300  1.20mm 2,230 2001756

AKK 400Y (45°) 400 1.50 mm 4,200 2001757 .

AKK 500Y (45°) 500 1.50 mm 5,560 2001758

AKK 600Y (45°) 600 1.50 mm 7,075 2001759

W = GENISLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir. « We can produce cable trays different thickness and dimensions

* Malzeme agirliklan yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir. « Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur. « Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz. « Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKK SERIES

IC-DIS BUKEY KAPAKLARI (HAREKETLI)

ADJUSTABLE INSIDE-OUTSIDE VERTICAL BENDS COVERS

PREGALVANIZ (PG)

PREGALVANIZED (PG) Zip:riscK:du
rder Code

TS EN 10346 AKK 0508

AKK 100B
AKK 120B
AKK 160B
AKK 200B
AKK 300B
AKK 400B
AKK 500B
AKK 600B

w

(mm)

50
100
120
160
200
300
400
500
600

W = GENISLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

SICAK DALDIRMA (SD)

art

POWER CARRYING SOLUTIONS

HOT DIP GALVANIZED (SD) Siparis Kodu

Order Code
TS EN ISO 1461 AKK 0508

AKK 100B
AKK 120B
AKK 160B
AKK 200B
AKK 300B
AKK 400B
AKK 5008
AKK 600B

w

(mm)

50
100
120
160
200
300
400
500
600

W = GENISLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

PG AKK 100- B
T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu |Kanal Tipiy, Genislik | Modul
(mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code Type ] Width IMvodute !
1.20 mm 0,565 2001781
1.20 mm 0,970 2001782
1.20 mm 1,130 2001783
1.20 mm 1,455 2001784 W +5
1.20 mm 1,775 2001785
1.20 mm 2,585 2001786 =
1
1.50 mm 4,520 2001787 L: 685 mm
1.50 mm 5,595 2001788
1.50 mm 6,670 2001789
SD
T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
(mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
1.20 mm 0,625 2001781
1.20 mm 1,065 2001782 W+5
1.20 mm 1,245 2001783
1.20 mm 1,595 2001784 !
1
1.20 mm 1,955 2001785 L: 485 mm
1.20 mm 2,840 2001786
1.50 mm 4,970 2001787
1.50 mm 6,155 2001788
1.50 mm 7,335 2001789
Ve ™
ChA

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.

* Malzeme agirliklar yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.

* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.

« We can produce cable trays different thickness and dimensions
« Cable trays are shown approximately weight, they could chande *+ %10 difference.

« Cable trays thickness tolerances are shown + %10 .
« Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKK SERIES
IC BUKEY DONUS KAPAKLARI (SABIT)
CONSTANT INSIDE VERTICAL BENDS COVERS

PREGALVANIZ (PG)
PREGALVANIZED (PG)
TS EN 10346

ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.

H40

Siparis Kodu

Order Code

40 AKK 050B S1
40 AKK 1008B S1
40 AKK 120B S1
40 AKK 160B S1
40 AKK 200B S1
40 AKK 300B S1
40 AKK 4008B S1
40 AKK 5008B S1
40 AKK 600B S1

Siparis Kodu

Order Code

50 AKK 050B S1
50 AKK 100B S1
50 AKK 120B S1
50 AKK 160B S1
50 AKK 200B S1
50 AKK 300B S1
50 AKK 4008B S1
50 AKK 500B S1
50 AKK 600B S1

Siparis Kodu

Order Code

60 AKK 050B S1
60 AKK 100B S1
60 AKK 120B S1
60 AKK 160B S1
60 AKK 200B S1
60 AKK 300B S1
60 AKK 400B S1
60 AKK 500B S1
60 AKK 600B S1

Siparis Kodu

Order Code

100 AKK 050B S1
100 AKK 100B S1
100 AKK 120B S1
100 AKK 160B S1
100 AKK 200B S1
100 AKK 300B S1
100 AKK 4008B S1
100 AKK 5008 S1
100 AKK 600B S1

(mm)
50
100
120
160
200
300
400
500
600

(mm)
50
100
120
160
200
300
400
500
600

(mm)
50
100
120
160
200
300
400
500
600

w
(mm)
50
100
120
160
200
300
400
500
600

T
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Weight (kg/pcs) Barcode Code

0,440
0,755
0,880
1,130
1,385
2,010
3,520
4,360
5,195

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

2001801
2001802
2001803
2001804
2001805
2001806
2001807
2001808
2001809

H50

Weight (kg/pcs) Barcode Code

0,462
0,793
0,924
1,187
1,454
2,111
3,696
4,578
5,455

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

2001821
2001822
2001823
2001824
2001825
2001826
2001827
2001828
2001829

H60

Weight (kg/pcs) Barcode Code

0,485
0,832
0,970
1,246
1,527
2,216
3,881
4,807
5,727

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

2001841
2001842
2001843
2001844
2001845
2001846
2001847
2001848
2001849

H100

Weight (kg/pcs) Barcode Code

0,534
0,916
1,067
1,370
1,680
2,438
4,269
5,288
6,300

W = GENIiSLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

2001861
2001862
2001863
2001864
2001865
2001866
2001867
2001868
2001869

AKK 100 B S1

IKana\Tipi" Geniglik || Modul |

Il I
Type Width

Module

W+5

200

200

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.

* Malzeme agirliklan yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.

* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.
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« We can produce cable trays different thickness and dimensions
« Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.
« Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .

« Please indicate order code and coating type in your orders.




AKK SERIES

IC BUKEY DONUS KAPAKLARI (SABIT)
CONSTANT INSIDE VERTICAL BENDS COVERS

SICAK DALDIRMA (SD)
HOT DIP GALVANIZED (HDG)
TS ENISO 1461

H40

Siparis Kodu

Order Code

40 AKK 050B S1
40 AKK 1008 S1
40 AKK 120B S1
40 AKK 160B S1
40 AKK 200B S1
40 AKK 3008 S1
40 AKK 4008B S1
40 AKK 5008 S1
40 AKK 600B S1

Siparis Kodu

Order Code

50 AKK 050B S1
50 AKK 100B S1
50 AKK 120B S1
50 AKK 160B S1
50 AKK 200B S1
50 AKK 300B S1
50 AKK 400B S1
50 AKK 500B S1
50 AKK 600B S1

Siparis Kodu

Order Code

60 AKK 050B S1
60 AKK 100B S1
60 AKK 120B S1
60 AKK 160B S1
60 AKK 200B S1
60 AKK 300B S1
60 AKK 4008 S1
60 AKK 500B S1
60 AKK 600B S1

Siparis Kodu

Order Code

100 AKK 050B S1
100 AKK 100B S1
100 AKK 120B S1
100 AKK 160B S1
100 AKK 200B S1
100 AKK 300B S1
100 AKK 400B S1
100 AKK 500B S1
100 AKK 600B S1

w
(mm)
50
100
120
160
200
300
400
500
600

(mm)
50
100
120
160
200
300
400
500
600

(mm)
50
100
120
160
200
300
400
500
600

w
(mm)
50
100
120
160
200
300
400
500
600

T
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Weight (kg/pcs) Barcode Code

0,485
0,830
0,970
1,245
1,520
2,215
3,875
4,795
5,720

Agirhik (kg/ad) Barkod Kodu

2001801
2001802
2001803
2001804
2001805
2001806
2001807
2001808
2001809

H50

Weight (kg/pcs) Barcode Code

0,509
0,872
1,019
1,307
1,596
2,326
4,069
5,035
6,006

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

2001821
2001822
2001823
2001824
2001825
2001826
2001827
2001828
2001829

H60

Weight (kg/pcs) Barcode Code

0,535
0,915
1,069
1,373
1,676
2,442
4,272
5,286
6,306

Agirhik (kg/ad) Barkod Kodu

2001841
2001842
2001843
2001844
2001845
2001846
2001847
2001848
2001849

H100

Weight (kg/pcs) Barcode Code

0,588
1,007
1,176
1,510
1,843
2,686
4,699
5,815
6,937

W = GENISLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

2001861
2001862
2001863
2001864
2001865
2001866
2001867
2001868
2001869

art

POWER CARRYING SOLUTIONS

AKK 100 B S1

IKana\Tipi" Geniglik || Modul |

200

Type

| -
Width

Module

W+5

|

200

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.

* Malzeme agirliklar yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.

* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.

« We can produce cable trays different thickness and dimensions
« Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.

« Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .

« Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKK SERIES
DIS BUKEY DONUS KAPAKLARI (SABIT)
CONSTANT OUTSIDE VERTICAL BENDS COVERS

PREGALVANIZ (PG) H40 AKK 100 B S2
PREGALVANIZED (PG) Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu |Kana‘TiPi" Genislik || Modiil |
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code [ T Il Width ] Module 1
TS EN 10346 40 AKK 050B S2 50 1.50 mm 0,500 2001881 i “
40 AKK 100B S2 100 1.50 mm 0,855 2001882

40 AKK 120B S2 120 1.50 mm 0,995 2001883
40 AKK 160B S2 160  1.50 mm 1,420 2001884

200
40 AKK 200B S2 200 1.50 mm 1,560 2001885
40 AKK 300B S2 300 1.50 mm 2,270 2001886 200
40 AKK 400B S2 400 2.00 mm 3,980 2001887
.\ 40 AKK 500B S2 500 2.00 mm 4,925 2001888
K“k 40 AKK 600B S2 600 2.00 mm 5,870 2001889
H50 200
.l""-.x Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) W { w
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
_ 50 AKK 0508 52 50 150mm 0525 2001901 W+5
] 50 AKK 100B S2 100 1.50 mm 0,898 2001902
50 AKK 120B S2 120 1.50 mm 1,045 2001903
50 AKK 160B S2 160 1.50 mm 1,491 2001904
50 AKK 200B S2 200 1.50 mm 1,638 2001905
50 AKK 300B S2 300 1.50 mm 2,384 2001906
50 AKK 400B S2 400  2.00 mm 4,179 2001907
50 AKK 500B S2 500 2.00 mm 5,171 2001908
50 AKK 600B S2 600 2.00 mm 6,164 2001909
H60
Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
60 AKK 050B S2 50 1.50 mm 0,551 2001921
60 AKK 100B S2 100 1.50 mm 0,943 2001922
60 AKK 120B S2 120  1.50 mm 1,097 2001923
60 AKK 160B S2 160  1.50 mm 1,566 2001924
60 AKK 200B S2 200 1.50 mm 1,720 2001925
60 AKK 300B S2 300 1.50 mm 2,503 2001926
60 AKK 400B S2 400 2.00 mm 4,388 2001927
60 AKK 500B S2 500 2.00 mm 5,430 2001928
60 AKK 600B S2 600 2.00 mm 6,472 2001929
H100
Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
100 AKK 050B S2 50 1.50 mm 0,606 2001941
100 AKK 100B S2 100 1.50 mm 1,037 2001942
100 AKK 120B S2 120 1.50 mm 1,207 2001943
100 AKK 160B S2 160 1.50 mm 1,722 2001944
100 AKK 200B S2 200 1.50 mm 1,892 2001945
100 AKK 300B S2 300 1.50 mm 2,753 2001946
100 AKK 4008B S2 400  2.00 mm 4,827 2001947
100 AKK 500B S2 500 2.00 mm 5,973 2001948
100 AKK 600B S2 600 2.00 mm 7,119 2001949
W = GENISLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS
ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.
* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir. « We can produce cable trays different thickness and dimensions
* Malzeme agirliklan yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir. « Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur. « Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .
* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz. « Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKK SERIES urr

DIS BUKEY DONUS KAPAKLARI (SABIT)
CONSTANT OUTSIDE VERTICAL BENDS COVERS

SICAK DALDIRMA (SD) H40 AKK 100 B S2
HOT DIP GALVANIZED (HDG) Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu |Kana‘TiPi" Genislik || Modiil |
TS EN 1SO 1461 Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code [ Type ] Width T Vodule !
40 AKK 050B S2 50 1.50 mm 0,550 2001881
40 AKK 100B S2 100 1.50 mm 0,940 2001882

40 AKK 120B S2 120  1.50 mm 1,095 2001883

40 AKK 160B S2 160 1.50 mm 1,565 2001884
40 AKK 200B S2 200 1.50 mm 1,720 2001885 =
40 AKK 300B S2 300 1.50 mm 2,500 2001886 200
40 AKK 400B S2 400 2.00 mm 4,375 2001887
.\ 40 AKK 5008 S2 500 2.00 mm 5,420 2001888
K‘\ 40 AKK 600B S2 600 2.00 mm 6,460 2001889
H50
1\ Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu { w
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
50 AKK 050B S2 50 1.50 mm 0,578 2001901 W+5
) 50 AKK 100B S2 100 1.50 mm 0,987 2001902
50 AKK 120B S2 120 1.50 mm 1,150 2001903
50 AKK 160B S2 160 1.50 mm 1,643 2001904
50 AKK 200B S2 200 1.50 mm 1,806 2001905
50 AKK 300B S2 300 1.50 mm 2,625 2001906
50 AKK 400B S2 400 2.00 mm 4,594 2001907
50 AKK 500B S2 500 2.00 mm 5,691 2001908
50 AKK 600B S2 600 2.00 mm 6,783 2001909
H60
Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
60 AKK 050B S2 50 1.50 mm 0,606 2001921
60 AKK 100B S2 100 1.50 mm 1,036 2001922
60 AKK 120B S2 120 1.50 mm 1,207 2001923
60 AKK 160B S2 160 1.50 mm 1,725 2001924
60 AKK 200B S2 200 1.50 mm 1,896 2001925
60 AKK 300B S2 300 1.50 mm 2,756 2001926
60 AKK 400B S2 400 2.00 mm 4,823 2001927
60 AKK 500B S2 500 2.00 mm 5,976 2001928
60 AKK 600B S2 600 2.00 mm 7,122 2001929
H100
Siparis Kodu w T Agirhk (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
100 AKK 050B S2 50 1.50 mm 0,667 2001941
100 AKK 100B S2 100 1.50 mm 1,140 2001942
100 AKK 120B S2 120 1.50 mm 1,328 2001943
100 AKK 160B S2 160 1.50 mm 1,898 2001944
100 AKK 200B S2 200 1.50 mm 2,086 2001945
100 AKK 300B S2 300 1.50 mm 3,032 2001946
100 AKK 400B S2 400 2.00 mm 5,306 2001947
100 AKK 500B S2 500 2.00 mm 6,573 2001948
100 AKK 600B S2 600 2.00 mm 7,834 2001949
W = GENiSLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS
* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir. « We can produce cable trays different thickness and dimensions
* Malzeme agirliklar yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir. « Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur. « Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .
* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz. « Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKK SERIES
DIKEY & ORTADAN T BAGLANTI KAPAKLARI
VERTICAL & MIDDLE T CONNECTION COVERS

PREGALVANIZ (PG) PG AKK 100Y (45°)
PREGALVANIZED (PG) Siparig Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu (Kanal Tipiy, Geniglik |, Modiil |
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code [ | - I 1
TS EN 10346 AKK 050DDO 50 1.50 mm 0,110 2001961 fype odue
AKK 100DDO 100 1.50 mm 0,220 2001962
AKK 120DDO 120 1.50 mm 0,264 2001963
AKK 160DDO 160 1.50 mm 0,352 2001964 0
AKK 200DDO 200 1.50 mm 0,440 2001965 i
AKK 300DDO 300 1.50 mm 0,659 2001966
AKK 400DDO 400  2.00 mm 0,879 2001967 |7
AKK 500DDO 500  2.00 mm 1,099 2001968 L: 440 mm +H
AKK 600DDO 600 2.00 mm 1,319 2001969
W = GENiSLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS
SICAK DALDIRMA (SD) SD
HOT DIP GALVANIZED (SD) Siparis Kodu w T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
TS EN 1SO 1461 Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code l_?
AKK 050DDO 50 1.50 mm 0,121 2001961 B
AKK 100DDO 100  1.50 mm 0,242 2001962
AKK 120DDO 120 1.50 mm 0,290 2001963 {
AKK 160DDO 160 150mm 0387 2001964 L: 440 mm + H
AKK 200DDO 200 1.50 mm 0,484 2001965
AKK 300DDO 300 1.50mm 0,725 2001966
AKK 400DDO 400 2.00 mm 0,967 2001967
AKK 500DDO 500 2.00 mm 1,209 2001968
AKK 600DDO 600 2.00 mm 1,451 2001969

W = GENIiSLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.
* Malzeme agirliklan yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.
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« We can produce cable trays different thickness and dimensions
« Cable trays are shown approximately weight, they could chande *+ %10 difference.

« Cable trays thickness tolerances are shown t %10

« Please indicate order code and coating type in your orders.



AKK SERIES

MERDIVEN 90° YATAY DONUS KAPAKLARI
LADDER 90° BEND COVERS

SICAK DALDIRMA (SD)
HOT DIP GALVANIZED (HDG)
TS ENISO 1461

90°

Siparis Kodu
Order Code
AMK 100Y
AMK 200Y
AMK 300Y
AMK 400Y
AMK 500Y
AMK 600Y
AMK 700Y
AMK 800Y
AMK 900Y
AMK 1000Y

Siparis Kodu
Order Code
AMK 100Y
AMK 200Y
AMK 300Y
AMK 400Y
AMK 500Y
AMK 600Y
AMK 700Y
AMK 800Y
AMK 900Y
AMK 1000Y

Siparis Kodu
Order Code
AMK 100Y
AMK 200Y
AMK 300Y
AMK 400Y
AMK 500Y
AMK 600Y
AMK 700Y
AMK 800Y
AMK 900Y
AMK 1000Y

Siparis Kodu
Order Code
AMK 100Y
AMK 200Y
AMK 300Y
AMK 400Y
AMK 500Y
AMK 600Y
AMK 700Y
AMK 800Y
AMK 900Y
AMK 1000Y

(mm)
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

(mm)
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

(mm)
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

w
(mm)
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

Agirik (kg/ad)

Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code

1,008
2,235
3,722
7,291
9,966
12,987
16,770
20,096
23,144
26,574

Agirhik (kg/ad)

2002101
2002102
2002103
2002104
2002105
2002106
2002107
2002108
2002109
2002108

R300

Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code

1,058
2,347
3,908
7,656
10,464
13,636
17,609
21,101
24,301
27,903

Agirhik (kg/ad)

2002101
2002102
2002103
2002104
2002105
2002106
2002107
2002108
2002109
2002108

R450

Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code

1,143
2,534
4,221
8,268
11,301
14,727
19,017
22,789
26,245
30,135

Agirlik (kg/ad)

2002101
2002102
2002103
2002104
2002105
2002106
2002107
2002108
2002109
2002108

R600

Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code

1,257
2,788
4,643
9,095
12,432
16,200
20,919
25,068
28,870
33,148

W = GENISLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

2002101
2002102
2002103
2002104
2002105
2002106
2002107
2002108
2002109
2002108

art

POWER CARRYING SOLUTIONS

AMK 100- Y

| Kanal Tipi | Genislik |, Modil |

Type

Width

Module |

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.

* Malzeme agirliklar yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.

* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.

« We can produce cable trays different thickness and dimensions
« Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.

« Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .
« Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKK SERIES
MERDIVEN T BAGLANTI KAPAKLARI
LADDER T BEND COVERS

SICAK DALDIRMA (SD)

HOT DIP GALVANIZED (HDG)
TS ENISO 1461

ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.

T

Siparis Kodu
Order Code
AMK 100T
AMK 200T
AMK 300T
AMK 400T
AMK 500T
AMK 600T
AMK 700T
AMK 800T
AMK 900T
AMK 1000T

Siparis Kodu
Order Code
AMK 100T
AMK 200T
AMK 300T
AMK 400T
AMK 500T
AMK 600T
AMK 700T
AMK 800T
AMK 900T
AMK 1000T

Siparis Kodu
Order Code
AMK 100T
AMK 200T
AMK 300T
AMK 400T
AMK 500T
AMK 600T
AMK 700T
AMK 800T
AMK 900T
AMK 1000T

Siparis Kodu
Order Code
AMK 100T
AMK 200T
AMK 300T
AMK 400T
AMK 500T
AMK 600T
AMK 700T
AMK 800T
AMK 900T
AMK 1000T

(mm)
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

(mm)
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

(mm)
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

w
(mm)
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

T
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Weight (kg/pcs) Barcode Code

1,695
3,310
5,168
9,726
12,907
16,435
19,722
23,074
26,304
29,197

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

2002101
2002102
2002103
2002104
2002105
2002106
2002107
2002108
2002109
2002108

R300

Weight (kg/pcs) Barcode Code

1,780
3,476
5,426
10,212
13,552
17,257
20,708
24,228
27,619
30,657

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

2002101
2002102
2002103
2002104
2002105
2002106
2002107
2002108
2002109
2002108

R450

Weight (kg/pcs) Barcode Code

1,922
3,754
5,861
11,029
14,637
18,637
22,365
26,166
29,829
33,109

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

2002101
2002102
2002103
2002104
2002105
2002106
2002107
2002108
2002109
2002108

R600

Weight (kg/pcs) Barcode Code

2,114
4,129
6,447
12,132
16,100
20,501
24,601
28,783
32,812
36,420

W = GENISLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

2002101
2002102
2002103
2002104
2002105
2002106
2002107
2002108
2002109
2002108

AMK 100- T

| Kanal Tipi | Genislik |, Modil |

Type

Width

Module
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* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.
* Malzeme agirliklan yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.

« We can produce cable trays different thickness and dimensions
« Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.

« Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .
« Please indicate order code and coating type in your orders.



AKK SERIES

MERDIVEN DORTLU BAGLANTI KAPAKLARI
LADDER FOUR WAY CROSSING COVERS

SICAK DALDIRMA (SD)
HOT DIP GALVANIZED (HDG)
TS ENISO 1461

4.0

Siparis Kodu
Order Code

AMK 100D
AMK 200D
AMK 300D
AMK 400D
AMK 500D
AMK 600D
AMK 700D
AMK 800D
AMK 900D
AMK 1000D

Siparis Kodu
Order Code
AMK 100D
AMK 200D
AMK 300D
AMK 400D
AMK 500D
AMK 600D
AMK 700D
AMK 800D
AMK 900D
AMK 1000D

Siparis Kodu
Order Code
AMK 100D
AMK 200D
AMK 300D
AMK 400D
AMK 500D
AMK 600D
AMK 700D
AMK 800D
AMK 900D
AMK 1000D

Siparis Kodu
Order Code

AMK 100D
AMK 200D
AMK 300D
AMK 400D
AMK 500D
AMK 600D
AMK 700D
AMK 800D
AMK 900D
AMK 1000D

(mm)
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

(mm)
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

(mm)
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

w
(mm)
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

T
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

Agirlik (kg/ad)

Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code

2,182
4,168
6,415
11,895
15,583
19,617
23,148
27,314
31,957
37,389

Agirlik (kg/ad)

2002101
2002102
2002103
2002104
2002105
2002106
2002107
2002108
2002109
2002108

R300

Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code

2,291
4,376
6,736
12,490
16,362
20,598
24,305
28,680
33,555
39,258

Agirlik (kg/ad)

2002101
2002102
2002103
2002104
2002105
2002106
2002107
2002108
2002109
2002108

R450

Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code

2,474
4,727
7,275
13,489
17,671
22,246
26,250
30,974
36,239
42,399

Agirlik (kg/ad)

2002101
2002102
2002103
2002104
2002105
2002106
2002107
2002108
2002109
2002108

R600

Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code

2,722
5,199
8,002
14,838
19,438
24,470
28,875
34,071
39,863
46,639

W = GENISLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

2002101
2002102
2002103
2002104
2002105
2002106
2002107
2002108
2002109
2002108

art

POWER CARRYING SOLUTIONS

AMK 100- D

| Kanal Tipi | Genislik |, Modil |

I Type I Width I ModuleI

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.

* Malzeme agirliklar yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.

* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.

« We can produce cable trays different thickness and dimensions
« Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.

« Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .
« Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKK SERIES
KAPAK TUTUCU (ViDASIZ)

COVER CLAMP WITHOUT SCREW

PREGALVANIZ (PG) H40
PREGALVANIZED (PG) Siparis Kodu H T Agirhik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs)  Barcode Code
TSEN 10346 AKT-4 40 mm 1.50 mm 0,025 2001545
H50
Siparis Kodu H T Agirhik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs)  Barcode Code
AKT-5 50 mm 1.50 mm 0,030 2001546
H60
Siparis Kodu H T Agirhik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs)  Barcode Code
AKT-6 60 mm 1.50 mm 0,032 2001547
H75
Siparis Kodu H T Agirhik (kg/ad) " Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs)  Barcode Code
AKT-7 70 mm 1.50 mm 0,034 2001548
H100
Siparis Kodu H T Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs)  Barcode Code
AKT-10 100 mm 1.50 mm 0,050 2001549
H150
Siparis Kodu H T Agirhik (kg/ad) " Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/pcs)  Barcode Code
AKT-15 150 mm 1.50 mm 0,081 2001550

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / T = KALINLIK = THICKNESS

ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.

25

25

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.

* Malzeme agirliklan yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.

* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.
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« We can produce cable trays different thickness and dimensions

« Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.

« Cable trays thickness tolerances are shown t %10 .
« Please indicate order code and coating type in your orders.




